Doggio florentinus

**D**oggios florentinus orator facundissimus. Et latus applicatus scriptor disertissimus. hisdem tribus. Et ipse ob singulare doctrinam dicendi leporum. tu romae tuorum ostentie ubi coelum habebat atque alijs in locis maximo habitus in precio. Ex his in coelio quodlibet oino depeditum reperit. in monasterio pro constantiam huc florentini propter ingenium et eloquentie ipsius claritate. Cum p. xl. annos in curia ro. scriptoris officium optime gessisset. ad se vocatum summo honore exceperunt. et honorarunt. Composuit autem funebres orationes ac alias plurimas. Et libri facetiarum et epularum. Et e greco dyonisii sicutum et alios latios fecit. De situ inde librum edidit et alia multa.

**G**lasparinus bergomensis ex barzisa rusculo natus. Grammaticus quidem et rhetor celeberrimus. His tribus apud venetas ob singulare doctrinam in pecio exiit. etiam latus semimortuas quasi ab inferis resuscitauit. Venetijs publico salario legens. multi clarissimi adolescentes promoti ediscendi gra ad eum confluxerent. Auditam ei famam philippus mediolanensis dux eum mediolanensis edocedis padua et venetia euocauit. ubi ciceronis puerus codex interitus evasit. In quod tres libri ciceronis de oratore depediti quos oblatos multo labore suppleuit. defecus quasi in quodlibet de institutionib[us] et Cyce ratione de oratore emendauit. Orthographiam in lingua latina composuit. Habetur quasi ei epule et orationes elegantes. Eristoforus quoque barzissus de pergamino medicus celeberrimus eiusdem familie postea doctus et eloquens habebatur padue. qui post se scripta reliquit.

**A**ntonius de Butrio p[ro]p[ter]a bononiensis petri de anchiarano qui fuit baldi perusini auditor contemporaneus fuit. Vir certe doctissimus ac vita sanctitate insignis. qui per ceteris decretales et clementinas optimie explanauit. duoque reportoria ad ius civile canonique pertinenciae composuit. ac etiam quodlibet opus per se reliquit.

**F**ranciscus zabarella natione patavinus. ro. ecclie cardinalis presbyter. iuris pontificij consultissimus. Vir per hoc tempus dignitate sua ut platos decet latus et prudenter plurimum exornauit. Is cum doctissimus et eloquentissimus habere copiose in decretalibus ac clementinis multa edidit. et alia quoddam memorata digna posuit.

**R**aphael fulgosius natione placentinus excellētissimus iuri consultus. tempesti hec milta ad declaratione iuri civilis pertinetia. Sup digesto et codice commentatus est. ac quodlibet opera. Raphael est Cumani iuri civili consultissimum cōtemporaneum fuisse constat. Qui in digesto veteri milta et quodlibet volumina edidit.

**J**annes de Imola egregius viriusque iuri doctor per ipsum ipsum apud bononiā insignis et clarus habitus sup primū secundū et tertiu decretarium accurate scripsit. Sextū quasi ac clementinas elegantissime commentatus est. sed et in inscripione ac digesto novo quoddam composuit volumina. Obiit autem hic vir toti Italie notissimus. Anno a natali Christi. 1456.

Jacobus de forliuio  
medicine doctor

**T**acobus forliuenus egregius medicus. hac temestate floruit. Quem dicitur cunctos qui pharmaciam et medicinam profici fuerat excelluisse. Et propterea sup primū canonē Guicenne. Et sup eiusdem afforismis et Legni optime et egregie scripsit. Libellum propterea de intēsione gradu formaz. et ea remissione composuit. Sepultus tandem padue apud heremitanos cum insigni epitaphio.

**H**ugo senensis vulgariter medicus post cum diuina quoddam ingenium et medendi gratia. Nostris quod anno illud in ethuria floruerunt excelluisse credit. Qui sup primo Guicenne et aphorismi hyppocratis scripsisse dicitur. Et consilia utilissima post se reliquit.

**A**bas siculus. Et ipse hec tempora reddidit clarissima. cuius proprium nome erat Nicolaus ex cathania urbe oriundus pontificij iuris et pharise pitissimus. prior apud senā ethurie urbē pontificij ius edacēs. Cum ingenio esse clarissimi et clarissima monumenta in iure post se reliquit. Unde et decretales oves plurimis voluminibus et egregiis sup omnes declarauit. Et quasi extat repetitiones ac consilia accuratissima.

**B**arbara Sigismundi ipatoris coniux ex domo clieciū. Si quāvis senectute confecta post obitum mariti nouū coniugii mete coplera. Captiva et ipatoris cadaver unavehī miserabile spectaculum et humanarum rerum singulare documentum. Occurrunt lugubres hungari. nec teneri lacrimas in tacta rerum nouitate potest hinc defuncti regis corpore fletum elicere. Inte regie vincula commiseratores excitati. Libera deinde in bohemiam se recepit apud grecium regie. Ibique inter greges exoleratores cōcubinos cōsenuit. nobilis genere. infamis vita mulier. In tantisque demētie cecitate plapsa est. ut scatas vestigies quam per fidem ihu morte subiere stultas publice appellaret. quam voluptatis gaudia gustare nescierunt. Nobilis deinde bohemus suū esse dicebat. nisi voluptates. per hoc vitā aliā esse negabat. Et iterire alias cum corpe asserebat. Sed hacten scelerat et ab hominibus hussitarum sacerdotes. pragā duxere. atque ita sua sacra regū tumulū prodidē. Non sunt ergo scripte leges. nec quodlibet in bohemia non permisum. fuit in exhauste libidinis mulier. ac illas ieiunates et orantes intercepuit. quod corpore frustra macearent. fictisque celi numen placere vobis crederent. Aliud suauiter dum vita suppetit. fruendumque voluptatibus.